
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 566 JOÃO CARLOS DA SILVA M3539 - 00:04:08 14,50 01:27:20

2 618 THIAGO LUIZ FAGUNDES PIRES M3539 - 00:04:11 14,36 01:28:11

3 517 CÁSSIO FERNANDES M0017 - 00:04:21 13,78 01:31:53

4 585 LUIZ ROGÉRIO JUNIOR M5559 1 00:04:23 13,69 01:32:30

5 568 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5054 1 00:04:24 13,65 01:32:43

6 508 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS 
FERREIRA

M3034 1 00:04:26 13,52 01:33:39

7 529 DOUGLAS LUIZ SANTANA M3034 2 00:04:31 13,27 01:35:26

8 617 THIAGO LAGE DE CASTRO E 
FONSECA

M4044 1 00:04:32 13,22 01:35:44

9 506 ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR M2329 1 00:04:34 13,14 01:36:23

10 573 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES M2329 2 00:04:36 13,02 01:37:12

11 547 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA M4044 2 00:04:37 12,97 01:37:35

12 623 MAURO EVANGELISTA M5559 2 00:04:38 12,94 01:37:52

13 545 FILIPE BELINTANI FERNANDES M4044 3 00:04:42 12,75 01:39:17

14 621 VICTOR AUGUSTO ALVES DUTRA M2329 3 00:04:45 12,62 01:40:18

15 600 PAULO ROBERTO CAMARGOS 
QUINTAS 

M1822 1 00:04:47 12,54 01:40:56

16 561 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M2329 4 00:04:48 12,50 01:41:19

17 608 RONALDO HELIO DIAS M5054 2 00:04:54 12,26 01:43:15

18 590 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

M6099 1 00:04:54 12,24 01:43:25

19 619 VALDEMIR ANTONIO SILVA M5054 3 00:04:56 12,16 01:44:07

20 505 ALEXANDRE DE CASSIO RODRIGUES M4044 4 00:05:03 11,89 01:46:27

21 532 EDUARDO JONES COUTO M5054 4 00:05:03 11,87 01:46:41

22 515 CARLOS HENRIQUE GODINHO 
FERREIRA 

M3539 1 00:05:05 11,80 01:47:18

23 591 MARCOS AURÉLIO MAGELA COELHO M3034 3 00:05:07 11,71 01:48:08

24 510 ANDRÉ LUÍS GOIS M4549 1 00:05:08 11,70 01:48:11

25 552 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS M4044 5 00:05:08 11,69 01:48:20

26 525 DAVI DE JESUS SATHLER M3034 4 00:05:09 11,66 01:48:37

27 543 FELIPE FURTADO DA SILVA M3539 2 00:05:14 11,46 01:50:30

28 578 LUCAS HOSTA DE ALMEIDA M3539 3 00:05:15 11,42 01:50:53

29 583 LUIZ ALBERTO GOMES M6099 2 00:05:17 11,36 01:51:24

30 629 THIAGO SILVA M3539 4 00:05:18 11,33 01:51:44

31 527 DIOGO GARCIA DE CARVALHO PIRES M3034 5 00:05:18 11,32 01:51:53

32 571 JULIO CÉSAR MARTINS M4044 6 00:05:20 11,26 01:52:26

33 558 GUSTAVO VINÍCIUS RODRIGUES DE 
MELO 

M3034 6 00:05:20 11,24 01:52:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 603 RENATO DA SILVA ROSA M4044 7 00:05:21 11,21 01:52:59

35 601 REGENS GERALDO PEDIDO M5054 5 00:05:22 11,19 01:53:08

36 609 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4549 2 00:05:22 11,18 01:53:14

37 509 ANDERSON VALERIANO DE MORAIS M4549 3 00:05:26 11,06 01:54:30

38 560 IGOR DA MATA FELIX M2329 5 00:05:28 10,98 01:55:20

39 595 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO M4549 4 00:05:28 10,96 01:55:28

40 602 RÉGIS RONCONE PINTO M4044 8 00:05:29 10,96 01:55:33

41 531 EDILSON DO CARMO M3539 5 00:05:30 10,91 01:56:05

42 513 CARLOS ALEXANDRE SANTOS DE 
OLIVEIRA 

M4044 9 00:05:35 10,75 01:57:48

43 518 CLARINDO VIEIRA DE OLIVEIRA M3539 6 00:05:36 10,71 01:58:14

44 520 CLAUDIO SANTOS LIMA M4044 10 00:05:37 10,69 01:58:29

45 528 DOUGLAS DE OLIVEIRA SCHETINI M3539 7 00:05:41 10,56 01:59:53

46 537 EVALDO ALEXANDRE CEZARIO M4549 5 00:05:43 10,51 02:00:30

47 524 DANIEL FERREIRA DA COSTA M3034 7 00:05:44 10,48 02:00:51

48 616 THIAGO COSTA DE SENA FRANÇA M3539 8 00:05:48 10,34 02:02:25

49 572 KLEITON LUIZ GONÇALVES M4549 6 00:05:49 10,33 02:02:35

50 589 MARCONI TOLEDO NETO M4549 7 00:05:51 10,25 02:03:31

51 605 ROBSON ARAÚJO PAULINO M5054 6 00:05:52 10,24 02:03:37

52 565 JANDERSON FERREIRA DA SILVA M4044 11 00:05:52 10,24 02:03:41

53 575 LEONARDO ANDRADE DA SILVA M3034 8 00:05:55 10,14 02:04:51

54 594 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO M4549 8 00:05:55 10,13 02:05:00

55 526 DENERSON FLÁVIO DE OLIVEIRA M4044 12 00:05:55 10,13 02:05:01

56 549 GERALDO M. GOES M5054 7 00:05:59 10,03 02:06:17

57 596 MILTON MIRANDA MUNIZ M6099 3 00:06:05 9,85 02:08:32

58 514 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS M5054 8 00:06:11 9,71 02:10:22

59 607 RONALDIN AGUILAR M4549 9 00:06:17 9,56 02:12:29

60 624 PEDRO HENRIQUE DE PAULA M2329 6 00:06:33 9,17 02:18:08

61 539 FABIANO FERREIRA SILVA M4044 13 00:06:39 9,02 02:20:23

62 584 LUIZ RICARDO FRADE M3539 9 00:07:13 8,31 02:32:26

63 569 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ M6099 4 00:07:15 8,28 02:32:53

64 627 WILLIAN MOREIRA M6099 5 00:07:34 7,93 02:39:36

65 507 ALEXANDRE SILVA CARDOSO M4044 14 00:07:38 7,86 02:40:58

66 511 ANIVALDO INÁCIO M5054 9 00:07:42 7,79 02:42:33

67 599 PAULO MAURÍCIO ANDRADE MOREIRA M6099 6 00:07:43 7,78 02:42:41

68 613 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR M4549 10 00:07:45 7,74 02:43:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 614 SILVELENA RODRIGUES LIMA F5054 - 00:05:29 10,93 01:55:51

2 516 CASSIA MARIA TEIXEIRA F4549 - 00:05:30 10,90 01:56:08

3 628 FLAVIA ADRIANA F4549 - 00:05:35 10,74 01:57:51

4 536 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA F4044 1 00:05:37 10,70 01:58:21

5 501 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA F3034 1 00:05:56 10,11 02:05:12

6 521 CRISTIANE CORREA BARRETO F4044 2 00:05:59 10,00 02:06:33

7 625 KAREN LORRAINE CHAGAS F3539 1 00:06:02 9,94 02:07:20

8 620 VANIA MARIA DE SOUZA F5054 1 00:06:22 9,43 02:14:18

9 548 GABRIELA FERNANDA LOREDO F1822 1 00:06:28 9,27 02:16:36

10 550 GÉSSICA ALVIM F3034 2 00:06:29 9,27 02:16:38

11 562 IZABELA CRISTINA TEIXEIRA 
FONSECA 

F4044 3 00:06:32 9,18 02:17:55

12 592 MARIA DAS DORES S. G. SILVA F6099 1 00:06:33 9,16 02:18:16

13 535 ELIANE DAS GRAÇAS F4044 4 00:06:49 8,80 02:23:55

14 579 LUCIANA B. C. COELHO F4044 5 00:07:10 8,37 02:31:20

15 563 JADE MARIA DA SILVA LIMA F3539 2 00:07:26 8,07 02:36:51

16 615 SUDÁRIA DAS GRAÇAS FERREIRA 
FREITAS 

F6099 2 00:07:38 7,86 02:41:08

17 626 ROSANA BRAGA F5054 2 00:07:45 7,74 02:43:29
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Masculino de 18 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 600 PAULO ROBERTO CAMARGOS QUINTAS 00:04:47 12,54 01:40:56

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 506 ALEXANDRE RODRIGUES JUNIOR 00:04:34 13,14 01:36:23

2 573 LEANDRO MOREIRA GONÇALVES 00:04:36 13,02 01:37:12

3 621 VICTOR AUGUSTO ALVES DUTRA 00:04:45 12,62 01:40:18

4 561 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 00:04:48 12,50 01:41:19

5 560 IGOR DA MATA FELIX 00:05:28 10,98 01:55:20

6 624 PEDRO HENRIQUE DE PAULA 00:06:33 9,17 02:18:08

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 508 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA 00:04:26 13,52 01:33:39

2 529 DOUGLAS LUIZ SANTANA 00:04:31 13,27 01:35:26

3 591 MARCOS AURÉLIO MAGELA COELHO 00:05:07 11,71 01:48:08

4 525 DAVI DE JESUS SATHLER 00:05:09 11,66 01:48:37

5 527 DIOGO GARCIA DE CARVALHO PIRES 00:05:18 11,32 01:51:53

6 558 GUSTAVO VINÍCIUS RODRIGUES DE MELO 00:05:20 11,24 01:52:37

7 524 DANIEL FERREIRA DA COSTA 00:05:44 10,48 02:00:51

8 575 LEONARDO ANDRADE DA SILVA 00:05:55 10,14 02:04:51

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 515 CARLOS HENRIQUE GODINHO FERREIRA 00:05:05 11,80 01:47:18

2 543 FELIPE FURTADO DA SILVA 00:05:14 11,46 01:50:30

3 578 LUCAS HOSTA DE ALMEIDA 00:05:15 11,42 01:50:53

4 629 THIAGO SILVA 00:05:18 11,33 01:51:44

5 531 EDILSON DO CARMO 00:05:30 10,91 01:56:05

6 518 CLARINDO VIEIRA DE OLIVEIRA 00:05:36 10,71 01:58:14

7 528 DOUGLAS DE OLIVEIRA SCHETINI 00:05:41 10,56 01:59:53

8 616 THIAGO COSTA DE SENA FRANÇA 00:05:48 10,34 02:02:25

9 584 LUIZ RICARDO FRADE 00:07:13 8,31 02:32:26
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Masculino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 617 THIAGO LAGE DE CASTRO E FONSECA 00:04:32 13,22 01:35:44

2 547 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA 00:04:37 12,97 01:37:35

3 545 FILIPE BELINTANI FERNANDES 00:04:42 12,75 01:39:17

4 505 ALEXANDRE DE CASSIO RODRIGUES 00:05:03 11,89 01:46:27

5 552 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:05:08 11,69 01:48:20

6 571 JULIO CÉSAR MARTINS 00:05:20 11,26 01:52:26

7 603 RENATO DA SILVA ROSA 00:05:21 11,21 01:52:59

8 602 RÉGIS RONCONE PINTO 00:05:29 10,96 01:55:33

9 513 CARLOS ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 00:05:35 10,75 01:57:48

10 520 CLAUDIO SANTOS LIMA 00:05:37 10,69 01:58:29

11 565 JANDERSON FERREIRA DA SILVA 00:05:52 10,24 02:03:41

12 526 DENERSON FLÁVIO DE OLIVEIRA 00:05:55 10,13 02:05:01

13 539 FABIANO FERREIRA SILVA 00:06:39 9,02 02:20:23

14 507 ALEXANDRE SILVA CARDOSO 00:07:38 7,86 02:40:58

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 510 ANDRÉ LUÍS GOIS 00:05:08 11,70 01:48:11

2 609 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:05:22 11,18 01:53:14

3 509 ANDERSON VALERIANO DE MORAIS 00:05:26 11,06 01:54:30

4 595 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO 00:05:28 10,96 01:55:28

5 537 EVALDO ALEXANDRE CEZARIO 00:05:43 10,51 02:00:30

6 572 KLEITON LUIZ GONÇALVES 00:05:49 10,33 02:02:35

7 589 MARCONI TOLEDO NETO 00:05:51 10,25 02:03:31

8 594 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO 00:05:55 10,13 02:05:00

9 607 RONALDIN AGUILAR 00:06:17 9,56 02:12:29

10 613 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR 00:07:45 7,74 02:43:29

Masculino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 568 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS 00:04:24 13,65 01:32:43

2 608 RONALDO HELIO DIAS 00:04:54 12,26 01:43:15

3 619 VALDEMIR ANTONIO SILVA 00:04:56 12,16 01:44:07

4 532 EDUARDO JONES COUTO 00:05:03 11,87 01:46:41
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Masculino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 601 REGENS GERALDO PEDIDO 00:05:22 11,19 01:53:08

6 605 ROBSON ARAÚJO PAULINO 00:05:52 10,24 02:03:37

7 549 GERALDO M. GOES 00:05:59 10,03 02:06:17

8 514 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS 00:06:11 9,71 02:10:22

9 511 ANIVALDO INÁCIO 00:07:42 7,79 02:42:33

Masculino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 585 LUIZ ROGÉRIO JUNIOR 00:04:23 13,69 01:32:30

2 623 MAURO EVANGELISTA 00:04:38 12,94 01:37:52

Masculino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 590 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00:04:54 12,24 01:43:25

2 583 LUIZ ALBERTO GOMES 00:05:17 11,36 01:51:24

3 596 MILTON MIRANDA MUNIZ 00:06:05 9,85 02:08:32

4 569 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ 00:07:15 8,28 02:32:53

5 627 WILLIAN MOREIRA 00:07:34 7,93 02:39:36

6 599 PAULO MAURÍCIO ANDRADE MOREIRA 00:07:43 7,78 02:42:41
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Feminino de 18 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 548 GABRIELA FERNANDA LOREDO 00:06:28 9,27 02:16:36

Feminino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 501 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA 00:05:56 10,11 02:05:12

2 550 GÉSSICA ALVIM 00:06:29 9,27 02:16:38

Feminino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 625 KAREN LORRAINE CHAGAS 00:06:02 9,94 02:07:20

2 563 JADE MARIA DA SILVA LIMA 00:07:26 8,07 02:36:51

Feminino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 536 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA 00:05:37 10,70 01:58:21

2 521 CRISTIANE CORREA BARRETO 00:05:59 10,00 02:06:33

3 562 IZABELA CRISTINA TEIXEIRA FONSECA 00:06:32 9,18 02:17:55

4 535 ELIANE DAS GRAÇAS 00:06:49 8,80 02:23:55

5 579 LUCIANA B. C. COELHO 00:07:10 8,37 02:31:20

Feminino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 620 VANIA MARIA DE SOUZA 00:06:22 9,43 02:14:18

2 626 ROSANA BRAGA 00:07:45 7,74 02:43:29

Feminino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 592 MARIA DAS DORES S. G. SILVA 00:06:33 9,16 02:18:16

2 615 SUDÁRIA DAS GRAÇAS FERREIRA FREITAS 00:07:38 7,86 02:41:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 327 DIÓGENES GUIMARÃES CAMPOS 
INÁCIO 

M2329 - 00:03:29 17,25 00:36:42

2 308 ANTONIO FRANCISCO MORAIS SOUZA M2329 - 00:03:33 16,90 00:37:27

3 448 ERICK ASSIS M3539 - 00:03:36 16,64 00:38:02

4 440 RICARDO MANSO M4044 1 00:04:04 14,73 00:42:59

5 372 JOAO GUILHERME PEDROSA DE 
OLIVEIRA 

M1822 1 00:04:09 14,44 00:43:51

6 325 DIEGO ARLEY DE OLIVEIRA M4044 2 00:04:18 13,95 00:45:22

7 359 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3034 1 00:04:18 13,94 00:45:25

8 362 IRIMAR MARTINS COSTA M5559 1 00:04:18 13,94 00:45:25

9 337 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA M3539 1 00:04:19 13,92 00:45:29

10 390 LEONARDO JOSE SANTANA M4044 3 00:04:29 13,37 00:47:21

11 432 VÍCTOR FARIA BELINTANI M1822 2 00:04:30 13,33 00:47:30

12 389 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5559 2 00:04:31 13,27 00:47:43

13 348 GEORGE EDUARDO VIEIRA M4044 4 00:04:33 13,17 00:48:03

14 360 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE 
FRANÇA 

M3539 2 00:04:35 13,10 00:48:19

15 309 ANTONIO MARCOS M3034 2 00:04:36 13,06 00:48:28

16 313 CAIRO ARAUJO LIMA M1822 3 00:04:45 12,64 00:50:05

17 426 THIONLLENEY DE ARMANDO M5054 1 00:04:45 12,63 00:50:06

18 317 CHARLES SOARES SILVA M3034 3 00:04:47 12,55 00:50:26

19 302 ALEXANDRE FERNANDES FRANCO M3034 4 00:04:49 12,44 00:50:52

20 315 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO M4044 5 00:04:50 12,42 00:50:58

21 328 DIOGO HENRIQUE NEPOMUCENO 
FERREIRA 

M2329 1 00:04:54 12,26 00:51:38

22 377 JOSÉ DE JESUS ANTAO M5559 3 00:04:59 12,03 00:52:37

23 415 RODRIGO ADRIANO PEDROSA M4044 6 00:04:59 12,02 00:52:41

24 335 FABIANO SANTOS FARIAS M4044 7 00:04:59 12,01 00:52:43

25 439 WSTÂNIO ROBÉRIO PEREIRA DE 
ARAÚJO 

M3034 5 00:05:04 11,82 00:53:32

26 438 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4044 8 00:05:05 11,81 00:53:36

27 354 GLANDERSON JASCOLKA LIMA M5054 2 00:05:06 11,78 00:53:45

28 409 PAULO CÉSAR DE CARVALHO M2329 2 00:05:13 11,50 00:55:04

29 398 MANOEL MARQUES DA SILVA M5054 3 00:05:14 11,46 00:55:15

30 304 ALLAN LUIZ XAVIER M3034 6 00:05:15 11,43 00:55:24

31 375 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA M6099 1 00:05:16 11,37 00:55:39

32 355 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 4 00:05:17 11,35 00:55:46

33 310 AUGUSTO VERVLOET RODRIGUES M1822 4 00:05:18 11,32 00:55:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 442 JEAN TALES VALENTIM M3539 3 00:05:18 11,32 00:55:54

35 437 WEMERSON CARLOS SILVA 
FERREIRA 

M3539 4 00:05:18 11,30 00:56:00

36 391 LEONIDAS RODRIGUES PENA FILHO M3034 7 00:05:20 11,24 00:56:18

37 443 LUIS HENRIQUE M5559 4 00:05:21 11,23 00:56:22

38 393 LUCAS BRAGA DE ASSIS M3539 5 00:05:22 11,17 00:56:40

39 446 JOAO MARCELO DA SILVA M5054 5 00:05:24 11,12 00:56:56

40 366 JEFFERSON LEONEL GUIMARÃES M2329 3 00:05:24 11,12 00:56:57

41 395 LUCIANO FERNANDO FARJADO M4549 1 00:05:26 11,04 00:57:19

42 342 FERNANDO VALE M6099 2 00:05:40 10,58 00:59:50

43 350 GILSON CARLOS FONTES M5559 5 00:05:41 10,55 01:00:01

44 413 RAIMUNDO CRIVELARO M5559 6 00:05:48 10,35 01:01:09

45 401 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA M4044 9 00:05:48 10,34 01:01:12

46 435 WALLISSON JÚNIO MOUTINHO 
PURIFICAÇÃO 

M3034 8 00:05:56 10,12 01:02:34

47 341 FERNANDO RODRIGUES PINA M3539 6 00:05:59 10,02 01:03:12

48 447 JOAO MARCOS BRAGA M6099 3 00:06:04 9,88 01:04:03

49 329 EDMAR CHANCHO ARAÚJO M4044 10 00:06:10 9,72 01:05:07

50 340 FERNANDO FERREIRA SILVA M4044 11 00:06:13 9,66 01:05:32

51 410 RAFAEL DAMASCENO M3539 7 00:06:20 9,48 01:06:47

52 343 FILIPE FREIRE M2329 4 00:06:20 9,47 01:06:52

53 383 KÉLCIO DE LIMA GURGEL M5054 6 00:06:20 9,46 01:06:54

54 370 JOÃO DINIZ PEREIRA M4044 12 00:06:21 9,46 01:06:55

55 411 RAFAEL LOPES FERREIRA M4044 13 00:06:30 9,23 01:08:36

56 421 SELMO LECOQUE M6099 4 00:06:37 9,08 01:09:44

57 414 RAMON LOPES PEREIRA M3034 9 00:07:18 8,21 01:17:04

58 441 MARCELO LOPES M3539 8 00:07:22 8,14 01:17:46

59 394 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA M2329 5 00:07:52 7,63 01:22:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 305 AMANDA CARMO DOS SANTOS F3034 - 00:04:38 12,97 00:48:48

2 397 MAÍSA EDUARDA SILVA F2329 - 00:05:16 11,40 00:55:33

3 314 CARLA CRISTINA GONÇALVES F3034 - 00:05:17 11,37 00:55:40

4 445 MARCIA FERREIRA GUIMARAES F4549 1 00:05:03 11,89 00:53:14

5 318 CLAUDIA C. P. BRAGA F4549 2 00:05:23 11,13 00:56:52

6 306 ANA PAULA SOARES F3539 1 00:05:27 11,00 00:57:32

7 406 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES F3034 1 00:05:28 10,99 00:57:37

8 332 ELIZANGELA APARECIDA DE ARAÚJO F4549 3 00:05:29 10,93 00:57:56

9 338 FELICIA OLIVEIRA CORRÊA BARRETO F5559 1 00:05:31 10,87 00:58:15

10 407 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA F4044 1 00:05:34 10,78 00:58:44

11 339 VANDERLICE SOL F4549 4 00:05:47 10,36 01:01:06

12 381 JUSSARA ALBERGARIA CAETANO F3034 2 00:05:48 10,35 01:01:10

13 416 ROSE DO NASCIMENTO SOUZA 
MOREIRA 

F3539 2 00:05:54 10,18 01:02:12

14 427 VALERIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA F4549 5 00:05:55 10,13 01:02:29

15 365 JANAYNA BISSIATE ROCHA F4044 2 00:05:56 10,10 01:02:41

16 333 ÉRICA REIS F4044 3 00:06:01 9,98 01:03:25

17 431 VANIA CHAGAS F5559 2 00:06:05 9,87 01:04:07

18 417 ROSELI FERNANDES DE JESUS F5054 1 00:06:10 9,74 01:05:00

19 419 SABRINA RODRIGUES EUGÊNIO LEITE F4549 6 00:06:10 9,73 01:05:02

20 403 MARIA HELENA ALVES DE 3 F5559 3 00:06:11 9,70 01:05:15

21 384 KELLY DALILLA RODRIGUES SILVA F4044 4 00:06:12 9,69 01:05:20

22 352 GISELI APARECIDA COSTA ARMANDO F4549 7 00:06:14 9,62 01:05:46

23 422 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO 
GURGEL

F5054 2 00:06:20 9,46 01:06:53

24 367 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA F2329 1 00:06:20 9,46 01:06:53

25 386 LAÍS DA CONCEIÇÃO MORAIS 
RODRIGUES 

F3034 3 00:06:24 9,38 01:07:27

26 347 FRANCIMARA ALVES ESTEVAM 
FERREIRA 

F4549 8 00:06:24 9,36 01:07:36

27 319 CLIZENE LEITE DA ROCHA F4549 9 00:06:30 9,23 01:08:36

28 307 ANDREA DE FÁTIMA GOMES F5054 3 00:06:32 9,19 01:08:52

29 423 TAILANE ROSALIA DE SOUZA F4044 5 00:06:49 8,80 01:11:58

30 408 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA F4549 10 00:06:49 8,80 01:11:58

31 444 FLAVIA CANDIDO F3539 3 00:06:50 8,79 01:12:01

32 385 KENIA PEREIRA CAMPOS F3034 4 00:06:50 8,79 01:12:02

33 412 RAFAELA MÁRCIA REZENDE F3539 4 00:07:04 8,49 01:14:32

34 364 IVANETE DOS SANTOS SOUZA F4044 6 00:07:08 8,41 01:15:15

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Feminino 

3ª MEIA MARATONA IRENICE MARIA RODRIGUES



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 334 EUNICE VIEIRA BRAGA F4549 11 00:07:08 8,40 01:15:19

36 404 MARINA CLAUDIA ALFENAS F3539 5 00:07:13 8,31 01:16:13

37 361 INÊS CORADINE MACHADO F4549 12 00:07:14 8,30 01:16:17

38 351 GIRLENE CONSTANCIA ANDRADE F4044 7 00:07:14 8,29 01:16:20

39 344 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA F4044 8 00:07:22 8,14 01:17:47

40 316 CECILIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA F4549 13 00:07:24 8,11 01:18:01

41 368 JOANA DARQUE MUNIZ F5054 4 00:07:24 8,10 01:18:09

42 425 TAMIRES EDUARDA JULIÃO DE MELO F2329 2 00:07:52 7,62 01:23:04

43 322 DALILA GRAZIELE DA SILVA VIANA F3539 6 00:09:11 6,54 01:36:50

44 379 JULCEIA LEITE HENRIQUESAS F6099 1 00:09:31 6,30 01:40:25
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Masculino até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 372 JOAO GUILHERME PEDROSA DE OLIVEIRA 00:04:09 14,44 00:43:51

2 432 VÍCTOR FARIA BELINTANI 00:04:30 13,33 00:47:30

3 313 CAIRO ARAUJO LIMA 00:04:45 12,64 00:50:05

4 310 AUGUSTO VERVLOET RODRIGUES 00:05:18 11,32 00:55:54

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 328 DIOGO HENRIQUE NEPOMUCENO FERREIRA 00:04:54 12,26 00:51:38

2 409 PAULO CÉSAR DE CARVALHO 00:05:13 11,50 00:55:04

3 366 JEFFERSON LEONEL GUIMARÃES 00:05:24 11,12 00:56:57

4 343 FILIPE FREIRE 00:06:20 9,47 01:06:52

5 394 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA 00:07:52 7,63 01:22:57

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 HUGO PATRICK MACHADO BENTO 00:04:18 13,94 00:45:25

2 309 ANTONIO MARCOS 00:04:36 13,06 00:48:28

3 317 CHARLES SOARES SILVA 00:04:47 12,55 00:50:26

4 302 ALEXANDRE FERNANDES FRANCO 00:04:49 12,44 00:50:52

5 439 WSTÂNIO ROBÉRIO PEREIRA DE ARAÚJO 00:05:04 11,82 00:53:32

6 304 ALLAN LUIZ XAVIER 00:05:15 11,43 00:55:24

7 391 LEONIDAS RODRIGUES PENA FILHO 00:05:20 11,24 00:56:18

8 435 WALLISSON JÚNIO MOUTINHO PURIFICAÇÃO 00:05:56 10,12 01:02:34

9 414 RAMON LOPES PEREIRA 00:07:18 8,21 01:17:04

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA 00:04:19 13,92 00:45:29

2 360 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE FRANÇA 00:04:35 13,10 00:48:19

3 442 JEAN TALES VALENTIM 00:05:18 11,32 00:55:54

4 437 WEMERSON CARLOS SILVA FERREIRA 00:05:18 11,30 00:56:00

5 393 LUCAS BRAGA DE ASSIS 00:05:22 11,17 00:56:40

6 341 FERNANDO RODRIGUES PINA 00:05:59 10,02 01:03:12
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Masculino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 410 RAFAEL DAMASCENO 00:06:20 9,48 01:06:47

8 441 MARCELO LOPES 00:07:22 8,14 01:17:46

Masculino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 RICARDO MANSO 00:04:04 14,73 00:42:59

2 325 DIEGO ARLEY DE OLIVEIRA 00:04:18 13,95 00:45:22

3 390 LEONARDO JOSE SANTANA 00:04:29 13,37 00:47:21

4 348 GEORGE EDUARDO VIEIRA 00:04:33 13,17 00:48:03

5 315 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO 00:04:50 12,42 00:50:58

6 415 RODRIGO ADRIANO PEDROSA 00:04:59 12,02 00:52:41

7 335 FABIANO SANTOS FARIAS 00:04:59 12,01 00:52:43

8 438 WENDERSON MARQUES FERREIRA 00:05:05 11,81 00:53:36

9 401 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 00:05:48 10,34 01:01:12

10 329 EDMAR CHANCHO ARAÚJO 00:06:10 9,72 01:05:07

11 340 FERNANDO FERREIRA SILVA 00:06:13 9,66 01:05:32

12 370 JOÃO DINIZ PEREIRA 00:06:21 9,46 01:06:55

13 411 RAFAEL LOPES FERREIRA 00:06:30 9,23 01:08:36

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 395 LUCIANO FERNANDO FARJADO 00:05:26 11,04 00:57:19

Masculino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 426 THIONLLENEY DE ARMANDO 00:04:45 12,63 00:50:06

2 354 GLANDERSON JASCOLKA LIMA 00:05:06 11,78 00:53:45

3 398 MANOEL MARQUES DA SILVA 00:05:14 11,46 00:55:15

4 355 GLAYSON MARQUES DE MOURA 00:05:17 11,35 00:55:46

5 446 JOAO MARCELO DA SILVA 00:05:24 11,12 00:56:56

6 383 KÉLCIO DE LIMA GURGEL 00:06:20 9,46 01:06:54

Masculino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 362 IRIMAR MARTINS COSTA 00:04:18 13,94 00:45:25

2 389 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI 00:04:31 13,27 00:47:43
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Masculino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 377 JOSÉ DE JESUS ANTAO 00:04:59 12,03 00:52:37

4 443 LUIS HENRIQUE 00:05:21 11,23 00:56:22

5 350 GILSON CARLOS FONTES 00:05:41 10,55 01:00:01

6 413 RAIMUNDO CRIVELARO 00:05:48 10,35 01:01:09

Masculino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 375 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA 00:05:16 11,37 00:55:39

2 342 FERNANDO VALE 00:05:40 10,58 00:59:50

3 447 JOAO MARCOS BRAGA 00:06:04 9,88 01:04:03

4 421 SELMO LECOQUE 00:06:37 9,08 01:09:44
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Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 367 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA 00:06:20 9,46 01:06:53

2 425 TAMIRES EDUARDA JULIÃO DE MELO 00:07:52 7,62 01:23:04

Feminino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES 00:05:28 10,99 00:57:37

2 381 JUSSARA ALBERGARIA CAETANO 00:05:48 10,35 01:01:10

3 386 LAÍS DA CONCEIÇÃO MORAIS RODRIGUES 00:06:24 9,38 01:07:27

4 385 KENIA PEREIRA CAMPOS 00:06:50 8,79 01:12:02

Feminino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 ANA PAULA SOARES 00:05:27 11,00 00:57:32

2 416 ROSE DO NASCIMENTO SOUZA MOREIRA 00:05:54 10,18 01:02:12

3 444 FLAVIA CANDIDO 00:06:50 8,79 01:12:01

4 412 RAFAELA MÁRCIA REZENDE 00:07:04 8,49 01:14:32

5 404 MARINA CLAUDIA ALFENAS 00:07:13 8,31 01:16:13

6 322 DALILA GRAZIELE DA SILVA VIANA 00:09:11 6,54 01:36:50

Feminino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 407 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA 00:05:34 10,78 00:58:44

2 365 JANAYNA BISSIATE ROCHA 00:05:56 10,10 01:02:41

3 333 ÉRICA REIS 00:06:01 9,98 01:03:25

4 384 KELLY DALILLA RODRIGUES SILVA 00:06:12 9,69 01:05:20

5 423 TAILANE ROSALIA DE SOUZA 00:06:49 8,80 01:11:58

6 364 IVANETE DOS SANTOS SOUZA 00:07:08 8,41 01:15:15

7 351 GIRLENE CONSTANCIA ANDRADE 00:07:14 8,29 01:16:20

8 344 FLÁVIA DE NAZARÉ MAPPA 00:07:22 8,14 01:17:47

Feminino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 445 MARCIA FERREIRA GUIMARAES 00:05:03 11,89 00:53:14

2 318 CLAUDIA C. P. BRAGA 00:05:23 11,13 00:56:52
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Feminino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 332 ELIZANGELA APARECIDA DE ARAÚJO 00:05:29 10,93 00:57:56

4 339 VANDERLICE SOL 00:05:47 10,36 01:01:06

5 427 VALERIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 00:05:55 10,13 01:02:29

6 419 SABRINA RODRIGUES EUGÊNIO LEITE 00:06:10 9,73 01:05:02

7 352 GISELI APARECIDA COSTA ARMANDO 00:06:14 9,62 01:05:46

8 347 FRANCIMARA ALVES ESTEVAM FERREIRA 00:06:24 9,36 01:07:36

9 319 CLIZENE LEITE DA ROCHA 00:06:30 9,23 01:08:36

10 408 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA 00:06:49 8,80 01:11:58

11 334 EUNICE VIEIRA BRAGA 00:07:08 8,40 01:15:19

12 361 INÊS CORADINE MACHADO 00:07:14 8,30 01:16:17

13 316 CECILIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA 00:07:24 8,11 01:18:01

Feminino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 417 ROSELI FERNANDES DE JESUS 00:06:10 9,74 01:05:00

2 422 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO GURGEL 00:06:20 9,46 01:06:53

3 307 ANDREA DE FÁTIMA GOMES 00:06:32 9,19 01:08:52

4 368 JOANA DARQUE MUNIZ 00:07:24 8,10 01:18:09

Feminino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 338 FELICIA OLIVEIRA CORRÊA BARRETO 00:05:31 10,87 00:58:15

2 431 VANIA CHAGAS 00:06:05 9,87 01:04:07

3 403 MARIA HELENA ALVES DE 3 00:06:11 9,70 01:05:15

Feminino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 379 JULCEIA LEITE HENRIQUESAS 00:09:31 6,30 01:40:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 99 IVAN GONCALVES DOS SANTOS M2329 - 00:04:03 14,80 00:20:16

2 227 GERJANE DE OLIVEIRA M4044 - 00:04:06 14,65 00:20:29

3 216 WAGNER MICHEL NOSSO M3034 - 00:04:06 14,61 00:20:32

4 113 JUANDER PEREIRA DIAS M3034 1 00:04:08 14,52 00:20:40

5 185 ROBSON LUIZ DA SILVA M1722 1 00:04:09 14,46 00:20:45

6 193 ROSIVALDO VIEIRA DOS SANTOS M3539 1 00:04:17 13,99 00:21:27

7 134 LUCAS CARVALHO P. SILVA M3034 2 00:04:21 13,80 00:21:44

8 106 JEFERSON TEODORO S. SILVA M2329 1 00:04:23 13,68 00:21:56

9 158 MAURO ROCHA CARDOSO M5054 1 00:04:24 13,64 00:22:00

10 232 EZEKIEL DA SILVA M2329 2 00:04:33 13,21 00:22:43

11 19 ANDRÉ DE JESUS PIMENTA M4044 1 00:04:35 13,10 00:22:54

12 104 JEAN MALAQUIAS DE ASSIS M2329 3 00:04:41 12,82 00:23:24

13 3 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA M3034 3 00:04:41 12,79 00:23:27

14 89 GILMAR GOMES LOREDO M4549 1 00:04:46 12,57 00:23:52

15 226 VICENTE DE PAULA M5054 2 00:04:51 12,39 00:24:13

16 73 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS 
SANTOS 

M3539 2 00:04:52 12,32 00:24:21

17 11 AMADEU SIMONAL DA SILVA OLIVEIRA M2329 4 00:04:56 12,15 00:24:41

18 78 FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS M3034 4 00:04:58 12,07 00:24:51

19 172 PATRIK PEREIRA CAMPOS M2329 5 00:04:59 12,01 00:24:59

20 189 RÔMULO SANTANA DE PAULA M3034 5 00:05:00 12,00 00:25:00

21 136 LUCAS GUILHERME SEVERINO M3034 6 00:05:03 11,87 00:25:17

22 77 FABRICIO LUIS MENDANHA SILVA M4044 2 00:05:15 11,44 00:26:14

23 64 EDIMILSON C. DOS REIS M3034 7 00:05:20 11,26 00:26:38

24 218 WILLIAM RODRIGUES VIANA DE 
SOUZA

M2329 6 00:05:29 10,94 00:27:25

25 56 DENES BASÍLIO DOS SANTOS M4549 2 00:05:30 10,91 00:27:30

26 63 EBER AUGUSTO SANTOS M3539 3 00:05:34 10,79 00:27:48

27 81 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS M4044 3 00:05:41 10,55 00:28:26

28 184 RICARDO OLIVEIRA ANTUNES M4549 3 00:05:43 10,49 00:28:36

29 117 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M2329 7 00:05:43 10,49 00:28:36

30 40 CARLOS CARMO DA SILVA JUNIOR M3539 4 00:05:46 10,40 00:28:51

31 61 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA M3539 5 00:05:53 10,21 00:29:23

32 93 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA M6099 1 00:05:55 10,15 00:29:33

33 137 LUCAS HENRIQUE C. MIRANDA M2329 8 00:06:03 9,92 00:30:14

34 186 RODRIGO CÉSAR L. OLIVEIRA M3034 8 00:06:04 9,90 00:30:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 187 RODRIGO DIAS TEIXEIRA M3539 6 00:06:12 9,67 00:31:01

36 229 MIGUEL DE OLIVEIRA M2329 9 00:06:13 9,66 00:31:03

37 145 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS M4549 4 00:06:19 9,50 00:31:35

38 37 BRUNO SILVA LECOQUE M4044 4 00:06:22 9,41 00:31:52

39 108 JESSÉ ALBERTO MIRANDA M3034 9 00:06:26 9,33 00:32:09

40 84 FREDERICO VARELA LIMA M4044 5 00:06:26 9,32 00:32:12

41 180 RAPHAEL AUGUSTO GUEDES M1722 2 00:06:27 9,29 00:32:17

42 215 VITOR MEDEIROS BENEDICTO M3539 7 00:06:28 9,27 00:32:21

43 91 HELDER EMANUEL MARQUES SILVA M3034 10 00:06:29 9,25 00:32:26

44 201 SILVIO DE CARVALHO CANEDO M5559 1 00:06:31 9,21 00:32:34

45 220 RAPHAEL RONDON M3034 11 00:06:32 9,18 00:32:41

46 221 BRUNO OCELLI M3539 8 00:06:32 9,17 00:32:42

47 214 VINICIUS GABRIEL DA CONCEIÇÃO M2329 10 00:06:38 9,04 00:33:12

48 174 PEDRO FARIA M3034 12 00:06:42 8,95 00:33:32

49 60 DIEGO ESTEVES PALHEIROS M3034 13 00:06:54 8,70 00:34:29

50 90 HADRIEL NAIGEL F. A. ALVES M3539 9 00:06:56 8,65 00:34:41

51 195 SAMARONE NUNES M5054 3 00:07:01 8,54 00:35:07

52 47 CLEITON SAMPAIO FONSECA M4044 6 00:07:06 8,45 00:35:29

53 228 ADSILSON DE MOURA M5054 4 00:07:13 8,31 00:36:07

54 65 EDVANDRO PEREIRA PEDROSA M4549 5 00:07:13 8,31 00:36:07

55 182 REGINALDO SANTANA DE ARAÚJO M4044 7 00:07:17 8,24 00:36:24

56 209 TÚLIO FERREIRA SIMÃO M2329 11 00:07:20 8,17 00:36:42

57 208 TIAGO APARECIDO GONÇALVES M2329 12 00:07:28 8,04 00:37:18

58 173 PAULO HENRIQUE SILVA M2329 13 00:07:28 8,04 00:37:19

59 155 MATEUS GONÇALVES ASSIS M2329 14 00:07:31 7,99 00:37:33

60 31 AYRON GABRIEL BARBOSA GOMES M1516 1 00:07:31 7,98 00:37:37

61 27 ARLEN LEONARDO RODRIGUES 
SANTOS 

M4549 6 00:07:39 7,84 00:38:15

62 29 AURÉLIO CANDIDO DA COSTA M6099 2 00:07:39 7,84 00:38:16

63 62 DYEGO RENAN AGANETE PERUCI M1516 2 00:07:43 7,78 00:38:34

64 111 JOSÉ TARCÍSIO GOMES M6099 3 00:07:57 7,55 00:39:44

65 58 DERBE DA SILVA PAULA M3539 10 00:08:00 7,50 00:40:01

66 115 JULIO HENRIQUE GURGEL M4549 7 00:08:14 7,29 00:41:08

67 181 RAPHAEL GUEDES CHAVE M4044 8 00:08:15 7,27 00:41:15

68 135 LUCAS FERREIRA DA SILVA M3034 14 00:08:47 6,83 00:43:56

69 154 MATEUS FILIPE DA SILVA M2329 15 00:08:56 6,71 00:44:41

70 183 RENATO LUÍS PEDROSA SIMÕES M5559 2 00:09:16 6,47 00:46:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 188 RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO M3034 15 00:10:22 5,79 00:51:49

72 6 ALEXANDRE XAVIER MACIEL M4549 8 00:11:12 5,36 00:56:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 ANA LUIZA SANTOS SOUZA F3034 - 00:05:06 11,77 00:25:29

2 114 JUCILENE DA SILVA F4044 - 00:05:22 11,17 00:26:51

3 233 ALINE EFIGENIA F2329 - 00:05:25 11,06 00:27:07

4 139 LÚCIA CRISTINA F4549 1 00:05:36 10,73 00:27:58

5 12 AMANDA GOMES DA CRUZ S F3034 1 00:05:40 10,59 00:28:20

6 51 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F4549 2 00:05:45 10,45 00:28:43

7 179 RAFFAELLY SILVA RODRIGUES F3539 1 00:05:55 10,14 00:29:36

8 126 LEIDIANE RAPOSO F3539 2 00:06:04 9,88 00:30:22

9 236 KARLA CRISTINA F4044 1 00:06:05 9,86 00:30:25

10 80 FLÁVIA RITA DA PAZ TORRES F4044 2 00:06:09 9,76 00:30:45

11 34 BERENICE MONGE BRAGA F5559 1 00:06:09 9,75 00:30:47

12 224 LAISA RODRIGUES F4044 3 00:06:11 9,71 00:30:53

13 170 PAMELA DE SOUZA CESAR F2329 1 00:06:11 9,70 00:30:55

14 109 JESSICA PEREIRA DA SILVA F2329 2 00:06:11 9,70 00:30:56

15 143 MAJARA HAIDE BARBOSA GOMES F4044 4 00:06:18 9,53 00:31:29

16 237 JOSELI APARECIDA F4549 3 00:06:20 9,48 00:31:39

17 18 ANA PAULA GOMES PEREIRA F3034 2 00:06:25 9,35 00:32:05

18 16 ANA MARIA MARQUES F4044 5 00:06:26 9,33 00:32:10

19 191 ROSILENE FERREIRA DE LANA F4549 4 00:06:26 9,32 00:32:11

20 198 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA F2329 3 00:06:27 9,30 00:32:16

21 194 ROZANGELA DIAS GONÇALVES 
FERREIRA 

F4549 5 00:06:29 9,26 00:32:24

22 75 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA F3034 3 00:06:32 9,19 00:32:39

23 122 LAÍS PEDROSA ARAÚJO F1722 1 00:06:35 9,12 00:32:54

24 225 SIMONE APARECIDA REIS SILVA F5054 1 00:06:36 9,09 00:33:00

25 20 ANDRESA APARECIDA DOS SANTOS 
COTTA 

F3034 4 00:06:40 9,01 00:33:18

26 144 MARCIA MARIA GUEDES F4044 6 00:06:41 8,99 00:33:23

27 123 LARISSA EDUARDA GONÇALVES F1722 2 00:06:42 8,95 00:33:32

28 140 LUCIANA DA SILVA LEITE JUNIOR F5054 2 00:06:50 8,78 00:34:09

29 130 LORENTINA RODRIGUES DA COSTA F6099 1 00:06:53 8,71 00:34:27

30 128 LETÍCIA FERREIRA F2329 4 00:06:55 8,67 00:34:35

31 26 ARIANE NERES PEREIRA F3034 5 00:06:57 8,63 00:34:46

32 234 WITORIELLY GLORIA F1516 1 00:07:00 8,57 00:35:01

33 230 ROSEMEIRE F5054 3 00:07:05 8,47 00:35:26

34 129 LIDIANE APARECIDA SERAFIM F4044 7 00:07:11 8,36 00:35:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 8 ALINE DOS SANTOS FERREIRA F3034 6 00:07:14 8,30 00:36:09

36 235 ANA MOURA F4549 6 00:07:16 8,25 00:36:21

37 131 LORRAINE ESTEPANI PEREIRA F3034 7 00:07:17 8,23 00:36:26

38 169 PAMELA CRISTINA GONÇALVES SOSA F3539 3 00:07:18 8,22 00:36:30

39 68 ELIENE PEREIRA F3034 8 00:07:19 8,20 00:36:36

40 48 CLEONICE GONÇALVES SALGADO F4549 7 00:07:21 8,17 00:36:43

41 83 FRANCILENE APARECIDA SANTOS 
SOUZA

F4044 8 00:07:23 8,13 00:36:55

42 231 ROSE DARQUE SANTOS F4549 8 00:07:24 8,11 00:36:59

43 164 NAYARA CRISTINE DOS SANTOS 
RIBEIRO 

F3539 4 00:07:24 8,11 00:37:00

44 82 FRANCIENE ROCHA F4549 9 00:07:24 8,10 00:37:01

45 112 JOSIANE GORETE LINO F4044 9 00:07:24 8,10 00:37:01

46 92 HELOISA CRISTINA FRANÇA 
CAVALLIERI 

F3539 5 00:07:24 8,10 00:37:02

47 53 DAMIANA LEAO SILVA VIDIGAL F3539 6 00:07:24 8,10 00:37:02

48 223 VANESSA VILLA GOMES F3034 9 00:07:31 7,98 00:37:35

49 167 NELZERINA SILVA LECOQUE F6099 2 00:07:35 7,91 00:37:56

50 202 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS F5559 2 00:07:35 7,91 00:37:57

51 2 ADRIANA FARID RAHME F5054 4 00:07:37 7,88 00:38:04

52 124 LARISSA REGINA BRAGA ALVES F4044 10 00:07:39 7,84 00:38:17

53 150 MARIA IZABEL TEIXEIRA F5054 5 00:07:39 7,84 00:38:17

54 7 ALINE APARECIDA BRAGA SANTOS F3539 7 00:07:41 7,82 00:38:23

55 120 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA S. 
SOARES

F2329 5 00:07:41 7,81 00:38:25

56 177 POLYANE MENDANHA GOIS F2329 6 00:07:43 7,78 00:38:34

57 200 SILVIA RODRIGUES G. FREITAS F4549 10 00:07:44 7,76 00:38:39

58 161 MÔNICA SOUZA CANEDO F4549 11 00:07:45 7,74 00:38:47

59 160 MILENE APARECIDA DOS REIS F3539 8 00:07:49 7,68 00:39:03

60 102 JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA F3034 10 00:07:50 7,66 00:39:10

61 97 INGRIDE CAROLINE GUIMARÃES PINA F3034 11 00:07:51 7,65 00:39:13

62 152 MARIZA M. DA PAZ TORRES F6099 3 00:07:53 7,61 00:39:25

63 103 JAQUELINE RUFINO SILVA ALVES F3539 9 00:07:53 7,60 00:39:27

64 125 LAURA RUBIA BRAGA RODRIGUES F2329 7 00:07:54 7,60 00:39:28

65 72 ESTEFANIA IANCA ALMEIDA DA SILVA F2329 8 00:07:56 7,57 00:39:38

66 66 ELIANA EFIGÊNIA PEREIRA GURGEL F5559 3 00:08:01 7,49 00:40:03

67 166 NAYARA EMANUELLE DE SOUZA 
FAGUNDES 

F3539 10 00:08:02 7,46 00:40:12

68 87 GÉSSICA FERREIRA BRAGA F3034 12 00:08:08 7,38 00:40:39

69 151 MARIA LIVIA RODRIGUES PENA F1722 3 00:08:09 7,37 00:40:43
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70 116 JUNIA GONÇALVES G. COSTA F5054 6 00:08:10 7,35 00:40:50

71 204 STEFANIA SOUZA XAVIER F3539 11 00:08:11 7,33 00:40:56

72 28 ARYANE SOARES DE ALMEIDA F2329 9 00:08:14 7,29 00:41:08

73 76 FABIANA EMANUELE PIMENTA F3034 13 00:08:14 7,28 00:41:11

74 176 POLIANI APARECIDA DO CARMO F4044 11 00:08:16 7,26 00:41:18

75 149 MARIA DE FÁTIMA DIAS F5054 7 00:08:23 7,16 00:41:53

76 14 ANA FLAVIA SABINO DE PAULA F3034 14 00:08:31 7,05 00:42:33

77 45 CLAUDIA SUELI MARTINS DE FARIA F5559 4 00:08:32 7,04 00:42:38

78 13 AMANDA MARIA BRITO ALVES F3539 12 00:08:35 6,99 00:42:55

79 23 ANGÉLICA NILO DA SILVA F3034 15 00:08:35 6,99 00:42:55

80 4 ALERRANDRA THAIS GOMES F2329 10 00:08:36 6,98 00:42:59

81 46 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA F3034 16 00:08:39 6,94 00:43:14

82 59 DHAYARA BRUNA SIMÕES F3034 17 00:08:39 6,94 00:43:14

83 133 LUANA MARJORIE DE LIMA F3539 13 00:08:41 6,91 00:43:25

84 168 OLIVIA RAHME CALDEIRA F2329 11 00:08:47 6,83 00:43:54

85 24 ANGÉLICA SOARES F4044 12 00:08:53 6,75 00:44:25

86 101 JACQUELINE FÁTIMA PEREIRA F5054 8 00:08:53 6,75 00:44:26

87 207 THAYNARA CAETANO VERÍSSIMO 
REZENDE

F2329 12 00:09:00 6,66 00:45:02

88 33 BÁRBARA MOREIRA GONÇALVES F3034 18 00:09:02 6,64 00:45:10

89 50 CRISTIANE SABINO DE LIMA F3539 14 00:09:03 6,63 00:45:14

90 147 MARIA CRISTINA BATISTA DE PAULA F4044 13 00:09:04 6,62 00:45:19

91 32 BÁRBARA CAROLINE SILVA FONSECA F3539 15 00:09:04 6,62 00:45:21

92 119 KARINE PEREIRA GONÇALVES DE 
ANDRADE 

F3539 16 00:09:05 6,61 00:45:25

93 70 ELIZANGELA GURGEL BRAGA GOMES F3539 17 00:09:05 6,61 00:45:25

94 94 IARA DE OLIVEIRA F5054 9 00:09:29 6,32 00:47:27

95 213 VANICE FLORES VIEIRA DA SILVA F4044 14 00:09:37 6,23 00:48:07

96 107 JENNIFER MACHADO F3034 19 00:10:04 5,96 00:50:22

97 159 MICHELLE DAIANE OLIVEIRA DA SILVA F4044 15 00:10:22 5,79 00:51:49

98 1 ADRIANA EDUARDO NASCIMENTO F5054 10 00:10:35 5,67 00:52:57

99 25 APARECIDA CONCEIÇÃO DE ASSIS 
LINO

F5559 5 00:10:36 5,66 00:52:59

100 238 GERALDA ASSUNÇÃO F6099 4 00:11:00 5,45 00:55:01

101 30 AYESKA DA SILVA ALVES F4044 16 00:11:12 5,36 00:56:01

102 197 SAYRA MARQUES DE MOURA MACIEL F4549 12 00:11:12 5,36 00:56:01

103 222 JULIANA DIAS ANDRADE F4044 17 00:12:30 4,80 01:02:29
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Masculino até 16 anos - JUVENIL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 AYRON GABRIEL BARBOSA GOMES 00:07:31 7,98 00:37:37

2 62 DYEGO RENAN AGANETE PERUCI 00:07:43 7,78 00:38:34

Masculino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 ROBSON LUIZ DA SILVA 00:04:09 14,46 00:20:45

2 180 RAPHAEL AUGUSTO GUEDES 00:06:27 9,29 00:32:17

Masculino de 23 até 29 anos -  SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 JEFERSON TEODORO S. SILVA 00:04:23 13,68 00:21:56

2 232 EZEKIEL DA SILVA 00:04:33 13,21 00:22:43

3 104 JEAN MALAQUIAS DE ASSIS 00:04:41 12,82 00:23:24

4 11 AMADEU SIMONAL DA SILVA OLIVEIRA 00:04:56 12,15 00:24:41

5 172 PATRIK PEREIRA CAMPOS 00:04:59 12,01 00:24:59

6 218 WILLIAM RODRIGUES VIANA DE SOUZA 00:05:29 10,94 00:27:25

7 117 JUNIO AUGUSTO MOREIRA 00:05:43 10,49 00:28:36

8 137 LUCAS HENRIQUE C. MIRANDA 00:06:03 9,92 00:30:14

9 229 MIGUEL DE OLIVEIRA 00:06:13 9,66 00:31:03

10 214 VINICIUS GABRIEL DA CONCEIÇÃO 00:06:38 9,04 00:33:12

11 209 TÚLIO FERREIRA SIMÃO 00:07:20 8,17 00:36:42

12 208 TIAGO APARECIDO GONÇALVES 00:07:28 8,04 00:37:18

13 173 PAULO HENRIQUE SILVA 00:07:28 8,04 00:37:19

14 155 MATEUS GONÇALVES ASSIS 00:07:31 7,99 00:37:33

15 154 MATEUS FILIPE DA SILVA 00:08:56 6,71 00:44:41

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 JUANDER PEREIRA DIAS 00:04:08 14,52 00:20:40

2 134 LUCAS CARVALHO P. SILVA 00:04:21 13,80 00:21:44

3 3 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA 00:04:41 12,79 00:23:27

4 78 FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS 00:04:58 12,07 00:24:51

5 189 RÔMULO SANTANA DE PAULA 00:05:00 12,00 00:25:00
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Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 136 LUCAS GUILHERME SEVERINO 00:05:03 11,87 00:25:17

7 64 EDIMILSON C. DOS REIS 00:05:20 11,26 00:26:38

8 186 RODRIGO CÉSAR L. OLIVEIRA 00:06:04 9,90 00:30:19

9 108 JESSÉ ALBERTO MIRANDA 00:06:26 9,33 00:32:09

10 91 HELDER EMANUEL MARQUES SILVA 00:06:29 9,25 00:32:26

11 220 RAPHAEL RONDON 00:06:32 9,18 00:32:41

12 174 PEDRO FARIA 00:06:42 8,95 00:33:32

13 60 DIEGO ESTEVES PALHEIROS 00:06:54 8,70 00:34:29

14 135 LUCAS FERREIRA DA SILVA 00:08:47 6,83 00:43:56

15 188 RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 00:10:22 5,79 00:51:49

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 ROSIVALDO VIEIRA DOS SANTOS 00:04:17 13,99 00:21:27

2 73 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS SANTOS 00:04:52 12,32 00:24:21

3 63 EBER AUGUSTO SANTOS 00:05:34 10,79 00:27:48

4 40 CARLOS CARMO DA SILVA JUNIOR 00:05:46 10,40 00:28:51

5 61 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA 00:05:53 10,21 00:29:23

6 187 RODRIGO DIAS TEIXEIRA 00:06:12 9,67 00:31:01

7 215 VITOR MEDEIROS BENEDICTO 00:06:28 9,27 00:32:21

8 221 BRUNO OCELLI 00:06:32 9,17 00:32:42

9 90 HADRIEL NAIGEL F. A. ALVES 00:06:56 8,65 00:34:41

10 58 DERBE DA SILVA PAULA 00:08:00 7,50 00:40:01

Masculino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 ANDRÉ DE JESUS PIMENTA 00:04:35 13,10 00:22:54

2 77 FABRICIO LUIS MENDANHA SILVA 00:05:15 11,44 00:26:14

3 81 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:05:41 10,55 00:28:26

4 37 BRUNO SILVA LECOQUE 00:06:22 9,41 00:31:52

5 84 FREDERICO VARELA LIMA 00:06:26 9,32 00:32:12

6 47 CLEITON SAMPAIO FONSECA 00:07:06 8,45 00:35:29

7 182 REGINALDO SANTANA DE ARAÚJO 00:07:17 8,24 00:36:24

8 181 RAPHAEL GUEDES CHAVE 00:08:15 7,27 00:41:15
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Masculino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 GILMAR GOMES LOREDO 00:04:46 12,57 00:23:52

2 56 DENES BASÍLIO DOS SANTOS 00:05:30 10,91 00:27:30

3 184 RICARDO OLIVEIRA ANTUNES 00:05:43 10,49 00:28:36

4 145 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS 00:06:19 9,50 00:31:35

5 65 EDVANDRO PEREIRA PEDROSA 00:07:13 8,31 00:36:07

6 27 ARLEN LEONARDO RODRIGUES SANTOS 00:07:39 7,84 00:38:15

7 115 JULIO HENRIQUE GURGEL 00:08:14 7,29 00:41:08

8 6 ALEXANDRE XAVIER MACIEL 00:11:12 5,36 00:56:01

Masculino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 MAURO ROCHA CARDOSO 00:04:24 13,64 00:22:00

2 226 VICENTE DE PAULA 00:04:51 12,39 00:24:13

3 195 SAMARONE NUNES 00:07:01 8,54 00:35:07

4 228 ADSILSON DE MOURA 00:07:13 8,31 00:36:07

Masculino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 201 SILVIO DE CARVALHO CANEDO 00:06:31 9,21 00:32:34

2 183 RENATO LUÍS PEDROSA SIMÕES 00:09:16 6,47 00:46:20

Masculino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 HUDSON ALMEIDA DE SOUZA 00:05:55 10,15 00:29:33

2 29 AURÉLIO CANDIDO DA COSTA 00:07:39 7,84 00:38:16

3 111 JOSÉ TARCÍSIO GOMES 00:07:57 7,55 00:39:44
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Feminino até 16 anos - JUVENIL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 WITORIELLY GLORIA 00:07:00 8,57 00:35:01

Feminino de 17 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 LAÍS PEDROSA ARAÚJO 00:06:35 9,12 00:32:54

2 123 LARISSA EDUARDA GONÇALVES 00:06:42 8,95 00:33:32

3 151 MARIA LIVIA RODRIGUES PENA 00:08:09 7,37 00:40:43

Feminino de 23 até 29 anos -  SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 PAMELA DE SOUZA CESAR 00:06:11 9,70 00:30:55

2 109 JESSICA PEREIRA DA SILVA 00:06:11 9,70 00:30:56

3 198 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA 00:06:27 9,30 00:32:16

4 128 LETÍCIA FERREIRA 00:06:55 8,67 00:34:35

5 120 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA S. SOARES 00:07:41 7,81 00:38:25

6 177 POLYANE MENDANHA GOIS 00:07:43 7,78 00:38:34

7 125 LAURA RUBIA BRAGA RODRIGUES 00:07:54 7,60 00:39:28

8 72 ESTEFANIA IANCA ALMEIDA DA SILVA 00:07:56 7,57 00:39:38

9 28 ARYANE SOARES DE ALMEIDA 00:08:14 7,29 00:41:08

10 4 ALERRANDRA THAIS GOMES 00:08:36 6,98 00:42:59

11 168 OLIVIA RAHME CALDEIRA 00:08:47 6,83 00:43:54

12 207 THAYNARA CAETANO VERÍSSIMO REZENDE 00:09:00 6,66 00:45:02

Feminino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 AMANDA GOMES DA CRUZ S 00:05:40 10,59 00:28:20

2 18 ANA PAULA GOMES PEREIRA 00:06:25 9,35 00:32:05

3 75 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA 00:06:32 9,19 00:32:39

4 20 ANDRESA APARECIDA DOS SANTOS COTTA 00:06:40 9,01 00:33:18

5 26 ARIANE NERES PEREIRA 00:06:57 8,63 00:34:46

6 8 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 00:07:14 8,30 00:36:09

7 131 LORRAINE ESTEPANI PEREIRA 00:07:17 8,23 00:36:26

8 68 ELIENE PEREIRA 00:07:19 8,20 00:36:36
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Feminino de 30 até 34 anos - MASTER A

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 223 VANESSA VILLA GOMES 00:07:31 7,98 00:37:35

10 102 JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 00:07:50 7,66 00:39:10

11 97 INGRIDE CAROLINE GUIMARÃES PINA 00:07:51 7,65 00:39:13

12 87 GÉSSICA FERREIRA BRAGA 00:08:08 7,38 00:40:39

13 76 FABIANA EMANUELE PIMENTA 00:08:14 7,28 00:41:11

14 14 ANA FLAVIA SABINO DE PAULA 00:08:31 7,05 00:42:33

15 23 ANGÉLICA NILO DA SILVA 00:08:35 6,99 00:42:55

16 46 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 00:08:39 6,94 00:43:14

17 59 DHAYARA BRUNA SIMÕES 00:08:39 6,94 00:43:14

18 33 BÁRBARA MOREIRA GONÇALVES 00:09:02 6,64 00:45:10

19 107 JENNIFER MACHADO 00:10:04 5,96 00:50:22

Feminino de 35 até 39 anos - MASTER B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 RAFFAELLY SILVA RODRIGUES 00:05:55 10,14 00:29:36

2 126 LEIDIANE RAPOSO 00:06:04 9,88 00:30:22

3 169 PAMELA CRISTINA GONÇALVES SOSA 00:07:18 8,22 00:36:30

4 164 NAYARA CRISTINE DOS SANTOS RIBEIRO 00:07:24 8,11 00:37:00

5 92 HELOISA CRISTINA FRANÇA CAVALLIERI 00:07:24 8,10 00:37:02

6 53 DAMIANA LEAO SILVA VIDIGAL 00:07:24 8,10 00:37:02

7 7 ALINE APARECIDA BRAGA SANTOS 00:07:41 7,82 00:38:23

8 160 MILENE APARECIDA DOS REIS 00:07:49 7,68 00:39:03

9 103 JAQUELINE RUFINO SILVA ALVES 00:07:53 7,60 00:39:27

10 166 NAYARA EMANUELLE DE SOUZA FAGUNDES 00:08:02 7,46 00:40:12

11 204 STEFANIA SOUZA XAVIER 00:08:11 7,33 00:40:56

12 13 AMANDA MARIA BRITO ALVES 00:08:35 6,99 00:42:55

13 133 LUANA MARJORIE DE LIMA 00:08:41 6,91 00:43:25

14 50 CRISTIANE SABINO DE LIMA 00:09:03 6,63 00:45:14

15 32 BÁRBARA CAROLINE SILVA FONSECA 00:09:04 6,62 00:45:21

16 119 KARINE PEREIRA GONÇALVES DE ANDRADE 00:09:05 6,61 00:45:25

17 70 ELIZANGELA GURGEL BRAGA GOMES 00:09:05 6,61 00:45:25
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Feminino de 40 até 44 anos - MASTER C

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 KARLA CRISTINA 00:06:05 9,86 00:30:25

2 80 FLÁVIA RITA DA PAZ TORRES 00:06:09 9,76 00:30:45

3 224 LAISA RODRIGUES 00:06:11 9,71 00:30:53

4 143 MAJARA HAIDE BARBOSA GOMES 00:06:18 9,53 00:31:29

5 16 ANA MARIA MARQUES 00:06:26 9,33 00:32:10

6 144 MARCIA MARIA GUEDES 00:06:41 8,99 00:33:23

7 129 LIDIANE APARECIDA SERAFIM 00:07:11 8,36 00:35:54

8 83 FRANCILENE APARECIDA SANTOS SOUZA 00:07:23 8,13 00:36:55

9 112 JOSIANE GORETE LINO 00:07:24 8,10 00:37:01

10 124 LARISSA REGINA BRAGA ALVES 00:07:39 7,84 00:38:17

11 176 POLIANI APARECIDA DO CARMO 00:08:16 7,26 00:41:18

12 24 ANGÉLICA SOARES 00:08:53 6,75 00:44:25

13 147 MARIA CRISTINA BATISTA DE PAULA 00:09:04 6,62 00:45:19

14 213 VANICE FLORES VIEIRA DA SILVA 00:09:37 6,23 00:48:07

15 159 MICHELLE DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 00:10:22 5,79 00:51:49

16 30 AYESKA DA SILVA ALVES 00:11:12 5,36 00:56:01

17 222 JULIANA DIAS ANDRADE 00:12:30 4,80 01:02:29

Feminino de 45 até 49 anos - MASTER D

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 LÚCIA CRISTINA 00:05:36 10,73 00:27:58

2 51 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO 00:05:45 10,45 00:28:43

3 237 JOSELI APARECIDA 00:06:20 9,48 00:31:39

4 191 ROSILENE FERREIRA DE LANA 00:06:26 9,32 00:32:11

5 194 ROZANGELA DIAS GONÇALVES FERREIRA 00:06:29 9,26 00:32:24

6 235 ANA MOURA 00:07:16 8,25 00:36:21

7 48 CLEONICE GONÇALVES SALGADO 00:07:21 8,17 00:36:43

8 231 ROSE DARQUE SANTOS 00:07:24 8,11 00:36:59

9 82 FRANCIENE ROCHA 00:07:24 8,10 00:37:01

10 200 SILVIA RODRIGUES G. FREITAS 00:07:44 7,76 00:38:39

11 161 MÔNICA SOUZA CANEDO 00:07:45 7,74 00:38:47

12 197 SAYRA MARQUES DE MOURA MACIEL 00:11:12 5,36 00:56:01

Página: 3 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

3ª MEIA MARATONA IRENICE MARIA RODRIGUES



Feminino de 50 até 54 anos - MASTER E

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 SIMONE APARECIDA REIS SILVA 00:06:36 9,09 00:33:00

2 140 LUCIANA DA SILVA LEITE JUNIOR 00:06:50 8,78 00:34:09

3 230 ROSEMEIRE 00:07:05 8,47 00:35:26

4 2 ADRIANA FARID RAHME 00:07:37 7,88 00:38:04

5 150 MARIA IZABEL TEIXEIRA 00:07:39 7,84 00:38:17

6 116 JUNIA GONÇALVES G. COSTA 00:08:10 7,35 00:40:50

7 149 MARIA DE FÁTIMA DIAS 00:08:23 7,16 00:41:53

8 101 JACQUELINE FÁTIMA PEREIRA 00:08:53 6,75 00:44:26

9 94 IARA DE OLIVEIRA 00:09:29 6,32 00:47:27

10 1 ADRIANA EDUARDO NASCIMENTO 00:10:35 5,67 00:52:57

Feminino de 55 até 59 anos - MASTER F

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 BERENICE MONGE BRAGA 00:06:09 9,75 00:30:47

2 202 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 00:07:35 7,91 00:37:57

3 66 ELIANA EFIGÊNIA PEREIRA GURGEL 00:08:01 7,49 00:40:03

4 45 CLAUDIA SUELI MARTINS DE FARIA 00:08:32 7,04 00:42:38

5 25 APARECIDA CONCEIÇÃO DE ASSIS LINO 00:10:36 5,66 00:52:59

Feminino de 60 ANOS ACIMA - MASTER G

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 LORENTINA RODRIGUES DA COSTA 00:06:53 8,71 00:34:27

2 167 NELZERINA SILVA LECOQUE 00:07:35 7,91 00:37:56

3 152 MARIZA M. DA PAZ TORRES 00:07:53 7,61 00:39:25

4 238 GERALDA ASSUNÇÃO 00:11:00 5,45 00:55:01
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